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HARMONOGRAM BS CUP 4.5.2024

OTEVRENi MiSTA KONANi SOUTEZE
ZAHAJENi SOUTEZE

PROSTOROVE ZKOUSKY NEORGANIZOVANE

ZAHAJENi SOUTEZE

HOBBY STREET DANCE MALE FORMACE MINI

HOBBY STREET DANCE MALE FORMACE DETI

HOBBY STREET DANCE MALE FORMACE JUNIORI
PROGRAM

HOBBY STREET DANCE FORMACE DETI

HOBBY STREET DANCE FORMACE JUNIORI
PROGRAM

STREET MIX FORMACE DETI

DANCE MIX FORMACE DETI
PROGRAM

STREET DANCE II. LIGA FORMACE DETI

STREET DANCE II. LIGA FORMACE JUNIORI

STREET DANCE EXTRALIGA FORMACE DOSPELI

VYHLASEN{ VYSLEDKU
UKONCENI SOUTEZE

13:00
14:00
13:15-13:50
14:00
14:05
14:10
14:25
14:35
14:45
14:55
15:15
15:25
15:35
15:45
15:55
16:05
16:15
16:20
17:00



